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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 09/09/2024
Arrivée : 1 - 15 - 5 - 4

- NPO : 0  NP : 14
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
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HARRY CARISAIE
FORBAN
GOLZAC DE REM
GABELOU CARISAIE
ICARE DES VALOIS
FORREST D'EM

- Disqualifié : 9

Pour cet engagement visé, HARISON DU PLESSIS (9) se présentera totalement déferré, configuration 
dans laquelle il a fini à huit reprises dans les cinq premiers en neuf tentatives. Il a hérité d'un 
numéro peu enviable mais retrouve un parcours sur lequel il n'a jamais déçu. Sans incident, ce 
fils d'Obrillant ne sera pas loin de la vérité. L'opposition sera emmenée par le rentrant de classe 
BITCOIND'ARC (12), présenté en "mode course" d'entrée de jeu, KIMI DI QUATTRO (8), qui a 
repris un peu de fraîcheur depuis son excellent mois d'août, et NICE PRESENT (11), le plus rapide 
du lot sur le parcours. Auteur d'une bonne reprise de contact sur l'herbe de Redon (3e), FAVICI 
PASMARICK (4) retrouve en outre un parcours sur lequel il avait gagné le 21 juin. Bien situé 
derrière la voiture, il s'annonce compétitif pour les places. GERSHWIN DE CHENU (7), idéalement 
situé à seulement 10 euros du plafond, HYPER FAST (6), performant sur les tracés réduits, et 
HOLD UP RANAIS (10), rassurant en dernier lieu à Castéra-Verduzan, complèteront notre choix.

1 - ALONE  : Ce fils du crack Maharajah n'a absolument 
rien montré à l'occasion de ses quatre premières 
tentatives sur le sol français. Il possède des références 
intéressantes en Scandinavie mais doit surtout rassurer 
à l'heure actuelle. Ne nous tente pas.
2 - FISTON A PAPA : Ce hongre de 9 ans n'est plus 
aussi régulier que par le passé, mais il reste capable 
de coups d'éclat, comme le 27 juillet à Enghien (3e). 
Titulaire de deux places en autant d'essais sur ce 
parcours, il peut être glissé en fin de combinaison.
3 - HELIOS SOMOLLI : Ce cheval tenace n'a pas 
été épargné par les ennuis de santé. Il s'était toutefois 
montré épatant dans deux étapes du Trophée Vert 
durant le mois de juillet. Il a déjà réussi à Vincennes, 
mais son dernier échec a de quoi inquiéter. Le retenir 
ou non est une affaire d'impression.
4 - FAVICI PASMARICK : Ce pensionnaire de Pascal 
Danet fait montre d'une splendide régularité et avait 
gagné sur ce parcours le 21 juin, en devançant 
HARISON DU PLESSIS (9). Il a peaufiné sa condition 
sur l'herbe de Redon et se présentera cette fois 
totalement déferré. Il convient de s'en méfier.
5 - GOLDORACK : En neuf sorties depuis le début 
de l'année, ce fils d'Akim du Cap Vert n'a pu faire mieux 
que sixième. Il n'a plus de marge et reste plus à l'aise 
sur les pistes plates, même s'il a déjà gagné sur ce 
parcours précis, l'an passé à pareille époque. 
D'autres protagonistes lui sont préférables.
6 - HYPER FAST : Performant sur les parcours de 
vitesse, cet attentiste possède en outre des références 
sur la grande piste de Vincennes. Ses dernières sorties 
comportent des excuses et Yoann Lebourgeois a 
été appelé en renfort. A l'issue d'un parcours sur 
mesure, il a les moyens de se placer.
7 - GERSHWIN DE CHENU : Cet élève de Pierre 
Pellerot découvre un engagement idéal, à seulement 
10 euros du plafond, et s'était classé quatrième d'une 
course similaire le 27 juillet, sur l'hippodrome d'Enghien. 
Confirmé sur le plateau de Gravelle, il ralliera 
logiquement de nombreux suffrages.
8 - KIMI DI QUATTRO : Ce cheval très sérieux vient 
de montrer sa forme en province et possède d'excellentes 
lignes. Le 8 juillet, par exemple, il avait les ressources 
nécessaires pour devancer HARISON DU PLESSIS (9), 
mais il n'a pu trouver l'ouverture. Sans incident, sa 
place est à l'arrivée.

9 - HARISON DU PLESSIS : Présenté pieds nus à 
bon escient par Philippe Boutin, ce sujet doué retrouve 
un parcours sur lequel il avait réalisé une très belle 
valeur le 21 juin dernier. Soigneusement préparé pour 
ce rendez-vous, il affiche en outre d'excellents résultats 
avec Eric Raffin au sulky (un succès et quatre places 
en six associations). Une priorité.
10 - HOLD UP RANAIS : Décevant durant le printemps, 
ce bon sprinteur a montré un meilleur visage lors de 
sa rentrée à Castéra-Verduzan (2e). Il retrouve un 
parcours qu'il adore (quatre podiums, dont deux succès) 
et sera piloté par l'inarrêtable Benjamin Rochard. 
Dès lors, il peut briguer un bon lot.
11 - NICE PRESENT : Mis au point par Pavel Tamsin, 
dont les protégés ont réalisé un bel été, ce fils de Bird 
Parker n'est autre que le plus rapide sur ce parcours 
(1'10''9 réalisés le 8 avril 2023). Uniquement déplacé 
à Vincennes à bon escient, il doit être retenu en 
bon rang.
12 - BITCOIND'ARC : Eblouissant sur l'hippodrome 
de Vincennes durant le premier semestre, notamment 
sur ce parcours, ce trotteur suédois se présentera en 
"mode course" dès sa réapparition. S'il est suffisamment 
affûté, il a largement les moyens de remporter 
ce Quinté+.
13 - HORTINO : En dernier lieu, à Laval, ce sujet fiable 
n'a pu véritablement s'exprimer, tout en semblant 
chercher un appui sur sa gauche. Il n'a pas de marge 
en pareille société, mais le probable rythme soutenu 
servira ses intérêts. Il peut être envisagé en fin de 
combinaison.
14 - GAGNEUR : Après un mois de juillet médiocre, 
cet élève de Fabien Gence a pu bénéficier d'une 
période de repos. D'emblée, il se présentera plaqué 
des antérieurs et bénéficiera de la "main" de Matthieu 
Abrivard, mais les principaux favoris lui sont théoriquement 
supérieurs. En bout de piste.
15 - HAMIRAL NELSON : Passé des boxes de Pascal 
Manceau à ceux Laurent-Claude Abrivard durant 
le printemps, ce fils de Niky vient d'afficher un net 
regain de forme à La Capelle (3e). Rappelons-nous 
qu'il était très chuchoté le 8 juin dernier, sur ce parcours, 
dans une épreuve remportée par BITCOIND'ARC (12)… 
A surveiller.
16 - FAUCON DE L'ALBA : Ce représentant de l'Ecurie 
Warriors a réalisé un bel été sur l'hippodrome d'Enghien. 
Il a repris de la fraîcheur depuis sa tentative du 14 août, 
mais la grande piste de Vincennes n'a jamais été sa tasse 
de thé. Ferré, il aura bien du mal à se mettre en évidence.

18 500 F (3 748 G)

 1 500 F (26 718 G)

    500 F (2 318 G)

Ordre         :

Désordre        :

Tiercé Venant        :

Masse à partager  :    110 574 000 F

   2 500 F (4 642 G)

      500 F (6 950 G)

   1 000 F (4 758 G)

   2 500 F (2 324 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   25 648 000 F

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 11 SEPTEMBRE 2024 : 9 - 5 - 11 - 7 - 12 NPO : 0 NP : 0



L’ALSACE

TURFOMANIA

TURF-FR.COM

EUROPE 1

LE PARISIEN

EQUIDIA

ZONE-TURF.FR

L'UNION (EDITION AISNE)

12 - 8 - 4 - 11 - 9 - 13 - 10 - 3 - 7

12 - 8 - 3 - 9 - 13 - 11 - 2 - 4 - 16

9 - 8 - 12 - 4 - 7 - 3 - 10 - 5 - 11

12 - 8 - 3 - 9 - 5 - 6 - 10 - 13 - 11

8 - 9 - 4 - 12 - 11 - 10 - 15 - 6 - 13

9 - 12 - 8 - 3 - 10 - 11 - 4 - 14 - 13

12 - 9 - 4 - 2 - 8 - 6 - 11 - 13 - 3

9 - 8 - 7 - 11 - 4 - 12 - 2 - 13

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn
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73/1   31/1  40/1   13/1   47/1  12/1   14/1   8/1     4/1    20/1  12/1    6/1    35/1   19/1   24/1   97/1

75/1   30/1  42/1   11/1   50/1   15/1  12/1   6/1     2/1    18/1    9/1    3/1    37/1   21/1   22/1   99/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

DRIVERS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

9 – 12 – 8 – 11 – 4 – 7 – 6

L.CL.ABRIVARD -  CH.A.MARY – P.L.DESAUNETTE

E.RAFFIN – Y.LEBOURGEOIS – B.ROCHARD

11 – 9 – 12 – 8 – 7
12 – 8 – 10 – 9 – 6

15 – 13 – 4 – 11 – 10
5 – 7 – 13 – 6 – 4

DRIVERS
TH. DUVALDESTIN
F. TERRY
Y. HENRY
F. LEBLANC
J.M. BAZIRE
R. DERIEUX
L.CL. ABRIVARD

S. GUARATO
M. SASSIER
M. MOTTIER
C. THOMAIN
C. MOTTIER
M. ABRIVARD 

E. RAFFIN
Y. LEBOURGEOIS
B. ROCHARD
D. BEKAERT
M. ABRIVARD
D. THOMAIN
P.Y. VERVA

F. LAGADEUC
R. DERIEUX
F. NIVARD
M. MOTTIER 
A. BARRIER
G. GELORMINI 

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

ALONE 
FISTON A PAPA
HELIOS SOMOLLI
FAVICI PASMARICK
GOLDORACK
HYPER FAST
GERSHWIN DE CHENU
KIMI DI QUATTRO
HARISON DU PLESSIS
HOLD UP RANAIS
NICE PRESENT
BITCOIND'ARC
HORTINO
GAGNEUR
HAMIRAL NELSON
FAUCON DE L'ALBA

S. ERNAULT
A. BARRIER
M. DUDOUIT
P.Y. VERVA
P.PH. PLOQUIN
Y. LEBOURGEOIS
D. THOMAIN
A. ABRIVARD
E. RAFFIN
B. ROCHARD
R. DERIEUX
F. LAGADEUC
THEO DUVALDESTIN
M. ABRIVARD
LEO ABRIVARD
A. REBECHE

R. KUIPER
P.L. DESAUNETTE
J.P. FICHAUX
P. DANET
V. LEBARQUE
M. BUSSET
P. PELLEROT
MARKUS B SVEDBERG
PH. BOUTIN
M. BEZIER
PAVEL TAMSIN
H.E. BONDO
CH.A. MARY
F. GENCE
L.CL. ABRIVARD
JULIEN RAFFESTIN

TRAVKOM. ST. AB 
EC. CELLA
EC. SOMOLLI
J.CL. BALLARDIN
EC. CTE. DE MONTESSON
YVES DEVEAUX
EC. P. PELLEROT
EC. OLOF BRODIN 
PH. ROULIERE
H. BESSON
F. GRISEZ 
EC. HOR. BREE. IN SWE.
C. BUGUET
EC. J. MOUCHARD
G. CHAMPIE
EC. WARRIORS

H.9
H.9
H.7
H.9
H.8
M.7
H.8
H.7
H.7
H.7
H.7
H.7
H.7
H.8
M.7
H.9

2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M
2100.M

1.13.90
1.12.20
1.12.70
1.11.50
1.11.60
1.11.10
1.11.10
1.11.50
1.11.60
1.11.50
1.10.90
1.11.00
1.11.90
1.12.30
1.11.50
1.11.60

6.D.0.D.5
D.3.0.3.0
7.6.2.1.0
3.5.1.1.6
8.D.D.8.0
0.0.7.2.7
0.4.5.D.8
2.1.5.2.4
9.2.1.2.D
2.6.5.0.5
3.5.9.2.1
1.2.2.2.1
8.2.4.4.8
8.0.0.2.7
3.8.0.0.4
3.6.3.5.4

200 897
203 825
197 440
200 700
203 520
202 590
204 990
201 236
202 390
196 660
193 636
185 803
190 635
179 560
182 540
195 100

73/1
31/1
40/1
13/1
47/1
12/1
14/1
8/1
4/1

20/1
12/1
6/1

35/1
19/1
24/1
97/1

75/1
30/1
42/1
11/1
50/1
15/1
12/1
6/1
2/1

18/1
9/1
3/1

37/1
21/1
22/1
99/1

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2 ») en France 
interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  
En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans 
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 
et ce jusqu’à nouvel ordre :
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi        :    11h 40mn
Samedi et dimanche                                           :    13h 05mn
Course nocturne                                                 :    18h 05mn

10 -
15 -
14 -

HOLD UP RANAIS
HAMIRAL NELSON
GAGNEUR

3 -
13 -

2 -

HELIOS SOMOLLI
HORTINO
FISTON A PAPA

16 -
1 -
5 -

FAUCON DE L'ALBA
ALONE 
GOLDORACK


