- 1 ALONE: Ce fils du crack Maharajah n'a absolument rien montré à l'occasion de ses quatre premières tentatives sur le sol français. Il possède des références intéressantes en Scandinavie mais doit surtout rassurer à l'heure actuelle. Ne nous tente pas.
- 2 FISTON A PAPA: Ce hongre de 9 ans n'est plus aussi régulier que par le passé, mais il reste capable de coups d'éclat, comme le 27 juillet à Enghien (3e). Titulaire de deux places en autant d'essais sur ce parcours, il peut être glissé en fin de combinaison.
- 3 HELIOS SOMOLLI: Ce cheval tenace n'a pas été épargné par les ennuis de santé. Il s'était toutefois montré épatant dans deux étapes du Trophée Vert durant le mois de juillet. Il a déjà réussi à Vincennes, mais son dernier échec a de quoi inquiéter. Le retenir ou non est une affaire d'impression.
- 4 FAVICI PASMARICK: Ce pensionnaire de Pascal Danet fait montre d'une splendide régularité et avait gagné sur ce parcours le 21 juin, en devançant HARISON DU PLESSIS (9). Il a peaufiné sa condition sur l'herbe de Redon et se présentera cette fois totalement déferré. Il convient de s'en méfier.
- 5-GOLDORACK: En neuf sorties depuis le début de l'année, ce fils d'Akim du Cap Vert n'a pu faire mieux que sixième. Il n'a plus de marge et reste plus à l'aise sur les pistes plates, même s'il a déjà gagné sur ce parcours précis, l'an passé à pareille époque. D'autres protagonistes lui sont préférables.
- 6 HYPER FAST: Performant sur les parcours de vitesse, cet attentiste possède en outre des références sur la grande piste de Vincennes. Ses dernières sorties comportent des excuses et Yoann Lebourgeois a été appelé en renfort. A l'issue d'un parcours sur mesure, il a les moyens de se placer.
- 7 GERSHWIN DE CHENU: Cet élève de Pierre Pellerot découvre un engagement idéal, à seulement 10 euros du plafond, et s'était classé quatrième d'une course similaire le 27 juillet, sur l'hippodrome d'Enghien. Confirmé sur le plateau de Gravelle, il ralliera logiquement de nombreux suffrages.
- <u>8 KIMI DI QUATTRO</u>: Ce cheval très sérieux vient de montrer sa forme en province et possède d'excellentes lignes. Le 8 juillet, par exemple, il avait les ressources nécessaires pour devancer HARISON DU PLESSIS (9), mais il n'a pu trouver l'ouverture. Sans incident, sa place est à l'arrivée.

- 9 HARISON DU PLESSIS: Présenté pieds nus à bon escient par Philippe Boutin, ce sujet doué retrouve un parcours sur lequel il avait réalisé une très belle valeur le 21 juin dernier. Soigneusement préparé pour ce rendez-vous, il affiche en outre d'excellents résultats avec Eric Raffin au sulky (un succès et quatre places en six associations). Une priorité.
- 10 HOLD UP RANÁIS: Décevant durant le printemps, ce bon sprinteur a montré un meilleur visage lors de sa rentrée à Castéra-Verduzan (2e). Il retrouve un parcours qu'il adore (quatre podiums, dont deux succès) et sera piloté par l'inarrêtable Benjamin Rochard. Dès lors, il peut briguer un bon lot.
- 11 NICÉ PRESENT: Mis au point par Pavel Tamsin, dont les protégés ont réalisé un bel été, ce fils de Bird Parker n'est autre que le plus rapide sur ce parcours (1'10"9 réalisés le 8 avril 2023). Uniquement déplacé à Vincennes à bon escient, il doit être retenu en bon rang.
- 12 BITCOIND'ARC: Eblouissant sur l'hippodrome de Vincennes durant le premier semestre, notamment sur ce parcours, ce trotteur suédois se présentera en "mode course" dès sa réapparition. S'il est suffisamment affûté, il a largement les moyens de remporter ce Quinté+.
- 13 HORTINO: En dernier lieu, à Laval, ce sujet fiable n'a pu véritablement s'exprimer, tout en semblant chercher un appui sur sa gauche. Il n'a pas de marge en pareille société, mais le probable rythme soutenu servira ses intérêts. Il peut être envisagé en fin de combinaison.
- 14 GAGNEUR: Après un mois de juillet médiocre, cet élève de Fabien Gence a pu bénéficier d'une période de repos. D'emblée, il se présentera plaqué des antérieurs et bénéficiera de la "main" de Matthieu Abrivard, mais les principaux favoris lui sont théoriquement supérieurs. En bout de piste.
- 15 HAMIRAL NELSON: Passé des boxes de Pascal Manceau à ceux Laurent-Claude Abrivard durant le printemps, ce fils de Niky vient d'afficher un net regain de forme à La Capelle (3e). Rappelons-nous qu'il était très chuchoté le 8 juin demier, sur ce parcours, dans une épreuve remportée par BITCOIND'ARC (12)... A surveiller.
- 16 FAUCON DE L'ALBA: Ce représentant de l'Ecurie Warriors a réalisé un bel été sur l'hippodrome d'Enghien. Il a repris de la fraîcheur depuis sa tentative du 14 août, mais la grande piste de Vincennes n'a jamais été sa tasse de thé. Ferré, il aura bien du mal à se mettre en évidence.





AN XXIII - N° 43 741 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 13 SEPTEMBRE 2024 PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX ALGORAH - ATTELE 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - AUTOSTART 59 000 EUROS (ENV. 38 500 000 CFA) - 2.100 METRES

Pour cet engagement visé, HARISON DU PLESSIS (9) se présentera totalement déferré, configuration dans laquelle il a fini à huit reprises dans les cinq premiers en neuf tentatives. Il a hérité d'un numéro peu enviable mais retrouve un parcours sur lequel il n'a jamais déçu. Sans incident, ce fils d'Obrillant ne sera pas loin de la vérité. L'opposition sera emmenée par le rentrant de classe BITCOIND'ARC (12), présenté en "mode course" d'entrée de jeu, KIMI DI QUATTRO (8), qui a repris un peu de fraîcheur depuis son excellent mois d'août, et NICE PRESENT (11), le plus rapide du lot sur le parcours. Auteur d'une bonne reprise de contact sur l'herbe de Redon (3e), FAVICI PASMARICK (4) retrouve en outre un parcours sur lequel il avait gagné le 21 juin. Bien situé derrière la voiture, il s'annonce compétitif pour les places. GERSHWIN DE CHENU (7), idéalement situé à seulement 10 euros du plafond, HYPER FAST (6), performant sur les tracés réduits, et HOLD UP RANAIS (10), rassurant en dernier lieu à Castéra-Verduzan, complèteront notre choix.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 11 SEPTEMBRE 2024 : 9 - 5 - 11 - 7 - 12 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 09/09/2024

- Arrivée : 1 - 15 - 5 - 4

- NPO: 0 NP: 14

- Tombé : 0- Arrêté : 0- Disqualifié : 9

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 12 HARRY CARISAIE

-6è: 13 FORBAN

- 7è : 2 GOLZAC DE REM

- 8è : 10 GABELOU CARISAIE

- 9è : 6 ICARE DES VALOIS

- 10è: 7 FORREST D'EM

GAINS EN F CFA

Ordre : 18 500 F (3 748 G)

Désordre : 1 500 F (26 718 G)

Tiercé Venant : 500 F (2 318 G)

Masse à partager : 110 574 000 F

Couplé Gagnant : 2 500 F (4 642 G)

Couplé Placé A : 500 F (6 950 G)

Couplé Placé B : 1 000 F (4 758 G)

Couplé Placé C : 2 500 F (2 324 G)

Masse à partager : 25 648 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	ALONE	S. ERNAULT	R. KUIPER	TRAVKOM. ST. AB	H.9	2100.M	1.13.90	6.D.0.D.5	200 897	73/1	75/1
2	FISTON A PAPA	A. BARRIER	P.L. DESAUNETTE	EC. CELLA	H.9	2100.M	1.12.20	D.3.0.3.0	203 825	31/1	30/1
3	HELIOS SOMOLLI	M. DUDOUIT	J.P. FICHAUX	EC. SOMOLLI	H.7	2100.M	1.12.70	7.6.2.1.0	197 440	40/1	42/1
4	FAVICI PASMARICK	P.Y. VERVA	P. DANET	J.CL. BALLARDIN	H.9	2100.M	1.11.50	3.5.1.1.6	200 700	13/1	11/1
5	GOLDORACK	P.PH. PLOQUIN	V. LEBARQUE	EC. CTE. DE MONTESSON	H.8	2100.M	1.11.60	8.D.D.8.0	203 520	47/1	50/1
6	HYPER FAST	Y. LEBOURGEOIS	M. BUSSET	YVES DEVEAUX	M.7	2100.M	1.11.10	0.0.7.2.7	202 590	12/1	15/1
7	GERSHWIN DE CHENU	D. THOMAIN	P. PELLEROT	EC. P. PELLEROT	H.8	2100.M	1.11.10	0.4.5.D.8	204 990	14/1	12/1
8	KIMI DI QUATTRO	A. ABRIVARD	MARKUS B SVEDBERG	EC. OLOF BRODIN	H.7	2100.M	1.11.50	2.1.5.2.4	201 236	8/1	6/1
9	HARISON DU PLESSIS	E. RAFFIN	PH. BOUTIN	PH. ROULIERE	H.7	2100.M	1.11.60	9.2.1.2.D	202 390	4/1	2/1
10	HOLD UP RANAIS	B. ROCHARD	M. BEZIER	H. BESSON	H.7	2100.M	1.11.50	2.6.5.0.5	196 660	20/1	18/1
11	NICE PRESENT	R. DERIEUX	PAVEL TAMSIN	F. GRISEZ	H.7	2100.M	1.10.90	3.5.9.2.1	193 636	12/1	9/1
12	BITCOIND'ARC	F. LAGADEUC	H.E. BONDO	EC. HOR. BREE. IN SWE.	H.7	2100.M	1.11.00	1.2.2.2.1	185 803	6/1	3/1
13	HORTINO	THEO DUVALDESTIN	CH.A. MARY	C. BUGUET	H.7	2100.M	1.11.90	8.2.4.4.8	190 635	35/1	37/1
14	GAGNEUR	M. ABRIVARD	F. GENCE	EC. J. MOUCHARD	H.8	2100.M	1.12.30	8.0.0.2.7	179 560	19/1	21/1
15	HAMIRAL NELSON	LEO ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	G. CHAMPIE	M.7	2100.M	1.11.50	3.8.0.0.4	182 540	24/1	22/1
16	FAUCON DE L'ALBA	A. REBECHE	JULIEN RAFFESTIN	EC. WARRIORS	H.9	2100.M	1.11.60	3.6.3.5.4	195 100	97/1	99/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINE	EURS	DRIVERS				
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - S. GUARATO	1 - E. RAFFIN	8 - F. LAGADEUC			
2 - F. TERRY	9 - M. SASSIER	2 - Y. LEBOURGEOIS	9 - R. DERIEUX			
3 - Y. HENRY	10 - M. MOTTIER	3 - B. ROCHARD	10 - F. NIVARD			
4 - F. LEBLANC	11 - C. THOMAIN	4 - D. BEKAERT	11 - M. MOTTIER			
5 - J.M. BAZIRE	12 - C. MOTTIER	5 - M. ABRIVARD	12 - A. BARRIER			
6 - R. DERIEUX	13 - M. ABRIVARD	6 - D. THOMAIN	13 - G. GELORMINI			
7 - L.CL. ABRIVARD		7 - P.Y. VERVA				

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la *nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.* En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du *dimanche 31 mars 2024* et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 40mn Samedi et dimanche : 13h 05mn Course nocturne : 18h 05mn

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 18H 15mn

المناط النائط النائط الفنظ الفنظ النائط النائط المناط	9 10 11 12 13 14 15 16 4/1 20/1 12/1 6/1 35/1 19/1 24/1 97/1				
MAGAZINE MAGAZINE TECH 101 101 101 101 101 101 101 101 101 10	2/1 18/1 9/1 3/1 37/1 21/1 22/1 99/1				
L'ALSACE	12 - 8 - 4 - 11 - 9 - 13 - 10 - 3 - 7				
TURFOMANIA	12 - 8 - 3 - 9 - 13 - 11 - 2 - 4 - 16				
TURF-FR.COM	9 - 8 - 12 - 4 - 7 - 3 - 10 - 5 - 11				
EUROPE 1	12 - 8 - 3 - 9 - 5 - 6 - 10 - 13 - 11				
LE PARISIEN	8 - 9 - 4 - 12 - 11 - 10 - 15 - 6 - 13				
EQUIDIA	9 - 12 - 8 - 3 - 10 - 11 - 4 - 14 - 13				
ZONE-TURF.FR	12 - 9 - 4 - 2 - 8 - 6 - 11 - 13 - 3				
L'UNION (EDITION AISNE)	9 - 8 - 7 - 11 - 4 - 12 - 2 - 13				

APTITUDES

FORME: 11 - 9 - 12 - 8 - 7

CLASSE: 12-8-10-9-6

PROGRES: 15-13-4-11-10

REGULARITE: 5 - 7 - 13 - 6 - 4

ENTRAINEURS EN FORME :

L.CL.ABRIVARD - CH.A.MARY - P.L.DESAUNETTE

DRIVERS EN FORME:

E.RAFFIN – Y.LEBOURGEOIS – B.ROCHARD

FAVORIS: 9 – 12 – 8 – 11 – 4 – 7 – 6

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS

DERS GROS OUTSIDERS

10 - HOLD UP RANAIS

3 - HELIOS SOMOLLI

16 - FAUCON DE L'ALBA

15 - HAMIRAL NELSON

13 - HORTINO

1 - ALONE

14 - GAGNEUR 2 - FISTON A PAPA

5 - GOLDORACK